CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Centro — Caixa Postal: 89 Fone: (19) 3561.2811 — e-mail: legislativoDcamarapirassununga.sp. gov.br sítio: www, camarapirassununga.sp.gov.br

REQUERIMENTO
Nº 202/2027 APROVADO

idencie-se a re ho À Providen 10 rd Ps

Sala das Sessões... SS —

REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais, que seja incluído na
Ordem do Dia e apreciado sob regime de urgência, nos trabalhos da presente sessão ordinária,
O Projeto de Decreto Legislativo Lei nº 19/2022, de autoria da Vereadora Luciana Batista —
“Luciana do Léssio”, que institui Homenagem Servidor Municipal do Ano e revoga o Decreto
Legislativo nº 293, de 2017,

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2022.